



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

STENVEJ APS

C/O NEWSEC DATEA - 34481, SKANDERBORGVEJ 277 1., 8260 VIBY J

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. maj 2019

Martin Schubert

CVR-NR. 37 76 96 22

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Stenvej ApS c/o Newsec Datea - 34481, Skanderborgvej 277 1. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 37 76 96 22 Stiftet: 3. juni 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Kjærsgaard Pedersen, formand Anders Christensen Claus Haumann
Direktion	Anders Marcus
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende. Ejendommen er gået i drift 1/9 2018, men med meget tomgang.

Ejendommen er i 2019 fuldt udlejet, og der forventes derfor et tilfredsstillende resultat for 2019.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		204.918	-17.601
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		3.709.833	0
DRIFTSRESULTAT		3.914.751	-17.601
Andre finansielle indtægter.....		118	15.835
Andre finansielle omkostninger.....		-1.196.012	-588
RESULTAT FØR SKAT		2.718.857	-2.354
Skat af årets resultat.....	1	-790.207	0
ÅRETS RESULTAT		1.928.650	-2.354
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.928.650	-2.354
I ALT		1.928.650	-2.354

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme.....		57.584.000	0
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		0	38.295.987
Materielle anlægsaktiver.....	2	57.584.000	38.295.987
ANLÆGSAKTIVER.....		57.584.000	38.295.987
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		250.000	0
Andre tilgodehavender.....		163.614	1.378
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		223.033	0
Periodeafgrænsningsposter.....		18.391	0
Tilgodehavender.....		655.038	1.378
Likvide beholdninger.....		626.845	534.718
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.281.883	536.096
AKTIVER.....		58.865.883	38.832.083

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		23.463.670	-7.254
EGENKAPITAL.....	3	23.513.670	42.746
Hensættelse til udskudt skat.....		1.013.240	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.013.240	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		31.377.537	0
Pantebreve.....		0	19.380.000
Anden gæld.....		1.009.200	0
Ansvarlig lånekapital.....		0	15.000.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	32.386.737	34.380.000
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	481.329	0
Gæld til pengeinstitutter.....		93	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		87.367	4.409.337
Anden gæld.....		1.383.447	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.952.236	4.409.337
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		34.338.973	38.789.337
PASSIVER.....		58.865.883	38.832.083
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-223.033	0	
Regulering af udskudt skat	1.013.240	0	
	790.207	0	

Materielle anlægsaktiver

	Mat.anlægsaktiver		2
	Investeringsejendunder udførelse og		
	mme	forudbet.	
Kostpris 1. januar 2018.....	0	38.295.987	
Overførsel.....	38.295.987	-38.295.987	
Tilgang.....	15.578.180	0	
Kostpris 31. december 2018.....	53.874.167	0	
Årets værdireguleringer.....	3.709.833	0	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2018.....	3.709.833	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	57.584.000	0	
Renter indregnet som en del af kostprisen.....	5.891.883		

Dagsværdi for investeringsejendom

Ejendommen består i 22 rækkehuse. Rækkehusene er fra 2018 og er beliggende 8270 Højbjerg.

Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav. Huslejedeposita og forudbetalt husleje tillægges værdien.

Det gennemsnitlige driftsafkast vurderes at udgøre 2.416 tkr., hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje på 2.871 tkr. svarende til 1.256 kr. pr. kvadratmeter, årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 454 tkr. samt en udlejningsprocent på 99 %. Tillagt huslejedepositum og forudbetalt husleje udgør 718 tkr.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 4,25%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 4,25% svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende nyere ejendomme beliggende i udkanten af Aarhus.

NOTER

						Note
Egenkapital						3
			Selskabs-	Overført	I alt	
			kapital	resultat		
Egenkapital 1. januar 2018.....			50.000	-7.254	42.746	
Koncerntilskud.....				21.542.274	21.542.274	
Forslag til årets resultatdisponering.....				1.928.650	1.928.650	
Egenkapital 31. december 2018.....			50.000	23.463.670	23.513.670	
 Langfristede gældsforpligtelser						4
	31/12 2018	Afdrag	Restgæld	31/12 2017	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	31.858.866	481.329	30.001.589	0	0	
Pantebreve.....	0	0	0	19.380.000	0	
Anden gæld.....	1.009.200	0	1.009.200	0	0	
Ansvarlig lånekapital.....	0	0	0	15.000.000	0	
	32.868.066	481.329	31.010.789	34.380.000	0	
<p>Den langfristede gældsforpligtelse består af modtaget huslejedeposita, forudbetalt leje og prioritetsgæld.</p> <p>Anden gæld består af huslejedeposita og forudbetalt leje. Eventuelle tilbagebetalinger af huslejedeposita og forudbetalt leje ved fraflytning modsvares stort set af nye indbetalinger ved indflytninger i det samme lejemål. Derfor er der ikke opgjort en andel af gælden som kortfristet. Det forventes med samme begrundelse, at restgælden om 5 år er stort set den samme reguleret med pristalsreguleringen.</p>						
Eventualposter mv.						5
Hæftelse i sambeskatningen						
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Koncenton Stenvej Aarhus A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						6
<p>Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er stillet sikkerhed i pantebreve nom. 32.500 tkr. med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 57.584 tkr. Restgælden udgør pr. 31. december 2018 32.456 tkr.</p>						
